
Styremøte 19.juni 2023, Alvdal  
Fremmøtt: André Nordhagen, Elin G. Gransletten, Heidi Skybak, Hanna 
S. Ingebrigtsen og Marianne Moan. 
                  På telefon: Maria Flottorp 
Meldt frafall: Tonje Bekkevold 

   

 
 

 
 
 

 
 
Vedtakssaker:  
  

06-2023: Klubbmesterskap; eget for junior (ut året man fyller 18 år) og senior i år, stevnehelg 21.-22. 

oktober. 
  
Diskusjonssaker:   
20-2023: Treninger med innleide trenere, hyppighet.  

*Sandbakken booker oss halvårs-vis, vært vanskelig å få fylle opp treningene i vår, jobbet med å fylle de. Vært 1 

helg og en ukedag pr mnd. Forslag fra Marianne Sandbakken og Maria som booker;  Kutte ut ukedagen og kun 

ha fredag-lørdag i høst til jul, for å få fylt opp kursene vi setter opp. Styret enig i forslaget og vedtar dette.  

* Sprangtreninger med Stine Løkken, Mella som har booket, trenger ny person. Vi spør Liv Kristin eller Eline G 

om å ta over.  

* Kjøretrening med Kristine Steine Sund; Tonje hører?  

Koordinere ca hyppighet fra 2024.  

* Bra oppmøte på klubbtreninger i vår, flere nye med også.  

 

21-2023: Dugnad, få og de samme som møter. Belønne med hallkort til NØSTpris og fullpris ellers? Hvordan 

belønne de som bidrar? Drodle rundt dette med medlemmer utover høsten.  

22-2023: Barn og unge;  

* Medlemsmøte for barn/unge med tema kjepphest og lek i hallen.  

 Sette opp en efta etter skolestart i August. Maria finner dato. Ansvar; Maria og Marianne.  

* Storsteigen elever; engasjere oss inn til de, kontakte aktivitør på internatet. Verkstedkveld med 

feltrittsbanehinder+++ få de med! 

Infosaker: 

05-2023: Atv- må fylle 98 oktan, ikke 95 pga endring av miljødrivstoff som ikke er heldig for atv som brukes 

sjelden.  

06-2023: Shettisfest i slutten av juli, interessegjengen fra Trøndelag som vi stilte oss til disp for samarbeid med 

har enda ikke ordnet program eller teknisk, avventer om det blir.  

07-2023: Travbanen; Hlynur ønsker ovalbane, Elin fra NØST og travlaget møtte Thomas Lillehagen nå i mai, gitt 

beskjed om at nøst ikke kan være med å eie noe der, men vil drifte sin feltritts bane.  

Dugnad feltritts bane; ny dato dugnad for å bygge grøfta, opp/ned-hopp og vanngrav, fordele grusen. Ingvill 

Sannes og Liv Kristin har traktorer å bruke, høre med de når de kan først. Få til en helg snart! 

 

Neste styremøte; mandag 4. september 


